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To znane już z ubiegłego roku hasło konkursów organizowanych w ramach programu operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój dla pracowników ośrodków pomocy społecznej. Również na bieżący rok resort

polityki społecznej zaplanował konkursy w tym zakresie. Są one elementami rocznego planu

ministerstwa, zatwierdzonego przez komitet monitorujący POWER.

Szkolenia

W ramach konkursu zaplanowanego na grudzień br. wyłonione zostaną projekty szkoleniowe dla

kluczowych pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej zatrudnionych na stanowiskach:

pracownik socjalny, starszy pracownik socjalny, specjalista pracy socjalnej, starszy specjalista pracy

socjalnej, starszy specjalista pracy socjalnej - koordynator, główny specjalista posiadający II stopień

specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny. W sumie zaplanowano przeszkolić pięciuset pracowników

instytucji pomocy i integracji społecznej. Na konkurs zarezerwowano cztery mln zł.

Standardy kształcenia w nowych specjalnościach

Ministerstwo postanowiło również opracować, przetestować i wdrożyć standardy kształcenia w zakresie

trzech nowych specjalności zawodowych pracy socjalnej: asystentura i mediacja socjalna, organizator

usług socjalnych, animator społeczności lokalnych. Opracowanie standardów odbędzie się w ramach

projektu pozakonkursowego. Jego celem jest dostarczenie pracownikom socjalnym nowych narzędzi w

zakresie prowadzenia pracy różnymi metodami, poprzez umożliwienie im nabycia nowych kwalifikacji

specjalistycznych w zawodzie pracownik socjalny według jednolitych standardów kształcenia.

Pierwszym etapem będzie przygotowanie programów kształcenia. Potem przewidziano pilotaż ich

wdrożenia, obejmujący pięćdziesiąt osób każdej specjalności. Ostatnim etapem ma być wpisanie nowych

specjalności do rozporządzenia w sprawie specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny. Realizacja

projektu ma rozpocząć się we wrześniu. Zarezerwowano na ten cel pięć mln zł.

Plan na 2017 r.

Tym z Państwa, którzy są zainteresowani poznaniem wszystkich konkursów zaplanowych na rok bieżący,

polecamy lekturę planu działań, który można znaleźć tutaj .
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